П Р О Е К Т

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"  " августа  2018 года                                                                                                        №

п. Оссора

«О присвоении адреса объекту адресации»
  Руководствуясь п.п.21, п. 1, ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом Карагинского муниципального района, Положением  МО ГП «п. Оссора», принимая во внимание представленные материалы: договор аренды земельного участка  от 24.04.2017г. № 24.04.2017, кадастровый паспорт земельного участка от 11. 02.2016г.  № 82000/206/16-490, разрешение на строительство от 20.06.2017г. № 1024101419099-22  на основании заявления ОАО «Хабаровский завод промышленного и гражданского домостроения», в лице генерального директора Лихачева В.Е.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес объекту капитального строительства «12-квартирный двухэтажный жилой дом по  Лукашевского, в п. Оссора Карагинского района, Камчатского края»:

– Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 65.
1.1. Присвоить адреса  жилым помещениям, расположенным на 1 этаже по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 65:

          Квартира №1: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома А-Б-В-Г, 1-2-3;

          Квартира №2: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома Г-Д-Е, 1-2-3;

         Квартира №3: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома А-Б-В-Г-Д-Е, 4-5-6;

         Квартира №7: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома А-Б-В-Г, 1-2-3;

         Квартира №8: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома Г-Д-Е, 1-2-3;

         Квартира №9: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома А-Б-В-Г-Д-Е, 4-5-6;

1.2.  Присвоить адреса  жилым помещениям, расположенным на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 65:

         Квартира №4: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома Б-Г-Д-Е,4-5-6;

         Квартира №5: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома А-Б-Г,1-2-3;

         Квартира №6: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома Б-Г-Д-Е, 4-5-6;

         Квартира №10: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома Б-Г-Д-Е,4-5-6;

         Квартира №11: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома А-Б-Г, 2-3-4-5;

        Квартира 12: жилое  помещение, расположенное по осям  жилого дома Б-Г-Д-Е, 1-2-3;

1.3. Присвоить адреса  жилым помещениям, расположенным на 2 этаже по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 65:

   Помещение 13 –тамбур, 1 подъезд;
   Помещение 14- холл, 1 подъезд;

   Помещение 15 – тамбур, 2  подъезд;

   Помещение 16 - холл, 2 подъезд;

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования  в газете «Карагинские Вести»
Глава Карагинского

муниципального района
                                                                         В.Н. Гаврилов

Исп. Гаевская Е.А..  тел. 41-028

Согласовано

Правовой отдел

Рассылка: Управление по вып. полн. МО ГП «п Оссора» - 1.